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Malowanie wałkiem ścian 

 

W kwietniowy słoneczny ranek młodzież z Technikum Architektoniczno-Budowlanego 

przy ul. Przyrynek rozpoczęła wielkie malowanie świetlic w naszym Domu w ramach 

projektu „Malowanie wałkiem ścian”. Młodzi realizowali swoje pomysły w trzech 

przestrzeniach – świetlicach, w których często spędzamy wieczory. Projektanci dali 

z siebie wszystko, a efekt pracy był zaskakujący. Kreatywność młodzieży zaowocowała 

nietuzinkowym wystrojem świetlic. My, mieszkańcy odpowiedzieliśmy serdecznymi 

podziękowaniami. Oto jedno z nich: „Dziękujemy Wam za wystrój jak chmury na 

błękitnym niebie, będziemy się jeszcze częściej uśmiechać do świata wspominając Was 

w radości – dla siebie”. Dyrektor Domu przekazała dyplom uznania za wspaniałą 

inicjatywę pani pedagog nadzorującej pracę uczniów. 

 

Święta  Wielkiej Nocy 

 

W duchowość Wielkiego Tygodnia weszliśmy przygotowani i przez naszego kapelana, 

i piątkowe rozważania Męki Pańskiej. Potem niedzielna msza rezurekcyjna obwieściła 

„Alleluja, Pan Zmartwychwstał! Radujmy się i weselmy!” Czynimy to codziennie w 

naszej Domowej wspólnocie! 

 

Nowe technologie 

 

Od marca tego roku uczestniczymy w drugiej edycji warsztatów komputerowych 

odbywających się w Centrum Pomocy Społecznej przy ul. Świętojerskiej w Warszawie w 

ramach projektu ,,Cyfrowy Senior”. Jesteśmy coraz bardziej biegli w obsłudze 

programów komputerowych! Natomiast w ramach projektu ,,Digital Technology” 

uczestniczymy w warsztatach fotografii artystycznej ,,Foto oko”. Uczymy się obsługi 

cyfrowego aparatu fotograficznego oraz ujęć w kadrze, a projekt zakończy wystawa 

naszych prac fotograficznych! 

 

Serdecznie zapraszamy do poznawania życia naszego 

Domu Pomocy Społecznej przy ul. Wójtowskiej 13 

na www.dpswojtowska.pl, 

polubienia nas na fanpage www.facebook.com/Dom-Pomocy-Społecznej-Wójtowska-

218993075115874/ 

i obserwowania na www.instagram.com/dps_wojtowska/ 
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